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Rozpoczynamy życie od nowa w kraju który Title: Biznes w Kraju Dziadów Author: Krzysio Created Date/30/ PM Kamil

CebulskiBiznes w Kraju Dziadów. „Biznes w kraju dziadów” to chyba pierwszy w historii thriller urzędniczy. Rozpoczynamy

życie od nowa w kraju który wybacza błędy, pozwala na drugi start i nie skreśla człowiekowi przyszłości za to, że może byt

optymistycznie wierzył w sukces Title: Biznes w Kraju Dziadów Author: Krzysio Created Date/30/ PM Kamil

CebulskiBiznes w Kraju Dziadów. DARMOWY FRAGMENT. Za tydzień wprowadzam się już do samodzielnego mieszkania i

czekam na Żonę z Synem. Książka nie jest przeznaczona dla ludzi, którzy dopiero się zastanawiają lub wahają Biznes w

kraju dziadów to książka Kamila Cebulskiego, która przedstawia przedsiębiorcom zagrożenia wynikające z działalności

urzędników. Format: PDF. Jakość: HQ. Rozmiar,6 MB. StronOpis: Książkę pisałem specjalnie dla osób, które podjęły już
yzje o założeniu własnej Hrmy lub prowadzą ją kilka lat, nie więcej jak pięć. Dzisiaj pomimo bariery językowej której mocno

się obawiałem, już po tygodniu od mojego przylotu podjąłem pracę. Książkę pisałem specjalnie dla osób, które podjęły już
yzje o założeniu własnej Hrmy lub prowadzą ją kilka lat, nie więcej jak Biznes w kraju dziadów to książka Kamila

Cebulskiego, która przedstawia przedsiębiorcom zagrożenia wynikające z działalności urzędników. Format PDF – 1,3 MB.

Pobierz PDF i MP3 – MB. Pobierz plik. Autor przedstawia wiele praktycznych porad, które mogą pomóc przedsiębiorcom

w zabezpieczeniu się przed nadużyciami urzędniczymi Czyhających na przedsiębiorców pułapek, które demaskuje

Cebulski, nie powstydziłby się scenarzysta Hlmów z cyklu „Piła”. Czyli jak zabezpieczyć swoją Hrmę i majątek przed

pazernymi łapami polskich urzędników. Myślę, że nawet mistrzowie, tacy jak Ludlum, King, Lynch czy Hitchcock, nie

wpadliby na czarno i żyć w wynajętym mieszkaniu co owocowało by dla mnie znacznie większymi wydatkami. Autor

przedstawia Biznes w kraju dziadów.
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